A, SWPP₂, PBiL

ab = BURTOWSKI Anatol
Gaz. rob. 1960—1968 — art., fel.

A

ab = KAMIŃSKI Stanisław
obocznie: ab.
Tyg. zach. 1956, 1958 — art.

A, PBiL, SWPPj

ab = REYCHMAN Jan
obocznie: ab.
Wierchy 1958, 1968-1969 — art., rec.

PBiL

ab = TOPOROWSKI Marian
obocznie: ab.
inic. pseud.: A. Barta
Wiad. lit. 1929—1933 — rec., noty

A, SWPP₂, WLBi,

ab = TURWID Marian
Pomorze 1958, 4 — art.

A, PBiL

(ab) = BABRAJ Marcin
Przew. katol. 1958—1970 — rec.

A

(ab) = BAGNICKI A.
Gaz. Iw. 1889, 195, 287, 297 - koresp.
z Paryża

RBiL

(ab) = BAJER Lesław
Głos rob. 1959 — art.

PBiL

(ab) = BARANIECKA-DMOCHOWS-
KA Alicja
Sł. poi. 1966 — 1967 — art.

A, PBiL

(ab) = BARDACH Artur
Kult. i Życie 1958 — art.

PBiL

(ab) = BARTKOWIAK A.
Głos szczec. 1950, 95 — rec. teatr.

PBiL

(ab) = BASZKOWSKI Andrzej
Pomorze 1966 — art.

A, PBiL

(ab) = BEŁCIKOWSKI Adam
Wieniec 1872, 13 — rec. teatr.

TKr, NK

(ab) = BIEŃ Adam Janusz
Życie przemys. 1969, 19 — wyw.

PBiL

(ab) = BIENKOWSKI Adam ŁADA-
Przew. nauk. i lit. 1894, 1896—1897 — rec.

TwP, RBiL

(ab) = BIERNACKI Andrzej
Dziś i Jutro 1953 — wyw.

A, PBiL

(ab) = BI REK Aleksandra
Dz. zach. 1956, 115 — art.

PBiL

(ab) = BOGUSŁAWSKA Alicja
Życie przemys. 1970 — rec. teatr.

A, PBiL

(ab.) = BREGMAN Aleksander
Gaz. poi. 1933 — fel.

RBiL

(ab.) = BREZA Adam
Kur. nar. 1905, 144 — rec. teatr.

BiWa

(ab) = BRONIKOWSKI Andrzej
Głos szczec. 1957, 176 — rec. teatr.

PBiL

(ab) = BUKOWSKI Andrzej
Dz. bałt. 1970, 23, Rob. pom. 1945 — art.

A

(ab) = BUREK Anna
Gaz. pozn. 1957, 160, 279 — rec.
 PBiL

(ab) = BURSA Andrzej
Dz. poi. 1955 — art.
 SWPP₂, PBiL

(ab) = BURTOWSKI Anatol
Gaz. lubus. 1968—1970, Gaz. ziel.-górs.
1968 — 1970 — art., fel., rep.
 A

(ab) = GĘBIK Władysław
inic. pseud.: Andrzej Borowik
Sł. na Warm. 1958-1960 - art.
 A, SWPP₂, PBiL

(ab) = KURYLUK Jerzy
Stolica 1954—1959 — art.
 A

(ab) = PISKOZUB Adam
inic. pseud.: Adam Brzeg
Dz. pozn. 1916 — art., noty
 BiW-Ś

(ab) = REYCHMAN Jan
Wierchy 1966 — art.
 PBiL

Ab. = BARAŃSKI Adam
Diabeł 1898, 9 — wiersz
 RBiL

Ab = GĘBIK Władysław
inic. pseud.: Andrzej Borowik
Pojezierze 1969 — art.
 A, SWPP₂, PBiL

AB = BAGNICKI A.
Gaz. Iw. 1889, 159, 172, 184 - koresp.
z Paryża
 Bar, RBiL

AB = BASZKOWSKI Andrzej
Pomorze 1968 — art.
 A, PBiL

AB = BIEŃKOWSKI Adam ŁADA-
Tyg. ił. 1900—1902 — art., koresp.
 RBiL

AB = BOROWSKA Anna
Sł. powsz. 1958, 1970 — art.
 PBiL

AB = BURTOWSKI Anatol
Gaz. rob. 1969, Gaz. ziel.-górs. 1960 —
1968 — art., fel.
 A, PBiL

(AB) = BURTOWSKI Anatol

Gaz. lubus. 1968 — 1970, Gaz. ziel.-górs.
1968 — 1970 — art., fel., rep.
 A, WLŚL